16

ш

Библиотека"Руниверс"

regiae majestatis secretarius. Supplicatumque est nobis, nomine eortlnd'em 
judâeorum cóWelensium, ut supranomińata privilegia authoritate nostra regia 
approbare et confirmare dignaremur, cui eortmdem supplieationi nos be- 
ńigńe annuentes, in omnibus eorundem punctós, clausalis, condiăonibusque, 
iiiquaritum juris est, nexibus et Mgamentis intraconteiitis, appróbandas, 
cońfirtiaandas et ratiffcandas esse duximus, protlt quorum e't inquaMum 
usus earum habetur, confirmamus, a^probamus et ratificamus, dtecernendo^ 
easdem vîni et robur perpetuae firmitatis obtinere debere. In quorum fidem, 
praesentes, manu nostra subscriptas, sijgillo regni communiri juasimuS. Dfr- 
tiim Warsowrae, die quinta mensis Decembris, anno Domini MDCLXX, regni 
ntfstri secundo ййпо. Michael rex. (locus sigilli). Stanislaus Brzewski, 
Gr. W. C., regens cancellariae regnim. p. Nos itaque, Joannes rex, praeme- 
itioratîîe supplicationi, uti justitiae et aequitati consonae; benigniter annu- 
entes, praeinsertas litteras, in omnibus earum punctis, clausulis, contentis, 
conditionibus et articulis, approbandas, ratificandas et confirmandas censi- 
mus; per prout praesentium vigorem approbamus, ratificamus et, in qu&ntum 
juris communis est et usus earum habetur, confirmamus, decernendo, easdem 
vim debitae et perpetuae firmitatis obtinere debere: In quorum fidem ргаб- 
sentes, manu nostra subscriptas, sigillo regni cammuniri mandavimus. Da
tum Grodnae, in generalibus Regni commitiis, die ХП mensis Februarii, anno 
£)omini MDCLXXIX,regni nostri V anno Jan król. (Locus sigilli maioris Gafl- 
cellariae regni) Ioannes Olęcki, regiae majestatis secretarius. Approbatio 
privilegiorum, judaeis kowelensibus servientium. Nos itaque, Augustus rex> 
praefatorum judaeorum kowelensium supplicationi annuentes, suprascripta 
ipsorum jura, privilegia, immunitates, in omnibus eorum punctis, clausulisj 
conditionibus, authoritate nostra regia approbanda et confirmanda esse du- 
ximus; praesentibusque approbamus et confirmamus, decernentes, eadem yim 
et robur perpetuae firmatatis obtinere debere. In cuius rei fidem, praesentes, 
manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri jussimUS. Datnm Varsawiae, 
die XXI mensis Mai, anno Domini MDCXCIX, regni vero nostri III anno. 
Confirmatio privilegiorum, judaeis kowelensibus servientium. U tego przy- 
wileyu confirmationis pieczęć koronna iest przyciśniona; podpisy rąk tćmi 
słowy: Augustus Rex. Ioannes Casimirus Odolski, regiae majestatis secre
tarius. Ktoryże to przywiley, za podaniem у prośbą wyszrzeczoney oso
by podawaiącey, a za moim urzędowym przyięciem, do xiąg ninieyszych jest) 
Opisany.